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Informacion del evento 6 ZMR Trofeo CRONO BLANCO
Circuito Cartagena
Fecha 10/06/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 183
Mejor tiempo del evento 01:56.674
Media del dia 02:13.001
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.797
Tiempo medio grupo prueba 02:27.468
Pilotos en grupo ROJO 38
Mejor tiempo grupo ROJO 02:00.226
Tiempo medio grupo ROJO 02:00.226
Pilotos en grupo KAWA 65 13
Mejor tiempo grupo KAWA 65 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 65 00:00.000
Pilotos en grupo KAWA 85 6
Mejor tiempo grupo KAWA 85 00:00.000
Tiempo medio grupo KAWA 85 00:00.000
Pilotos en grupo BLANCO 58
Mejor tiempo grupo BLANCO 01:56.674
Tiempo medio grupo BLANCO 02:12.235
Pilotos en grupo AMARILLO 37
Mejor tiempo grupo AMARILLO 00:00.000
Tiempo medio grupo AMARILLO 00:00.000
Pilotos en grupo VERDE 27
Mejor tiempo grupo VERDE 00:00.000
Tiempo medio grupo VERDE 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Garciapardo BLANCO 01:56.674 [ 01:56.674 | 00:00.000 | 00:16.326 | 00:00.000 | 00:15.560 7
Belchi BLANCO 01:56.859 [ 00:00.184 | 00:00.184 | 00:16.141 | 00:00.184 | 00:15.375 7
Zabalegui BLANCO 01:57.533 | 00:00.673 | 00:00.858| 00:15.468 | 00:00.858 | 00:14.702 7
P65956 prueba 01:57.797 [ 00:00.264 | 00:01.122 | 00:15.204 [ 00:00.000 | 00:29.671 6
P65957 prueba 01:57.799 [ 00:00.001 | 00:01.124 | 00:15.202 | 00:00.001 | 00:29.669 6
Noblejas BLANCO 01:59.401 [ 00:01.602 | 00:02.726| 00:13.600 | 00:02.726 | 00:12.834 7
Sanchezlopez BLANCO 01:59.781 [ 00:00.380 | 00:03.106| 00:13.219 | 00:03.106 | 00:12.453 7
CerdaD BLANCO 02:00.096 [ 00:00.314 | 00:03.421| 00:12.904 | 00:03.421 | 00:12.138 7
Casanova BLANCO 02:00.114 [ 00:00.018 | 00:03.440| 00:12.886 | 00:03.440 | 00:12.120 7
Leandromuiioz ROJO 02:00.226 [ 00:00.111 | 00:03.551 | 00:12.774] 00:00.000 | 00:00.000 7
Aracil BLANCO 02:01.244 [ 00:01.017 | 00:04.569 | 00:11.757 | 00:04.569 | 00:10.991 7
Ballesterosgarcia BLANCO 02:01.310 [ 00:00.065 | 00:04.635] 00:11.691 | 00:04.635 [ 00:10.925 7
Comitre BLANCO 02:01.342 [ 00:00.032 | 00:04.667 | 00:11.658 | 00:04.667 | 00:10.892 7
AlvarezC BLANCO 02:01.936 [ 00:00.594 | 00:05.262 | 00:11.064 | 00:05.262| 00:10.298 7
Molla BLANCO 02:02.610 [ 00:00.673 | 00:05.935| 00:10.390 | 00:05.935| 00:09.624 7
Serra BLANCO 02:03.050 [ 00:00.440 | 00:06.375| 00:09.950| 00:06.375| 00:09.184 7
Sergioboyero BLANCO 02:03.484 [ 00:00.434 | 00:06.809 | 00:09.516| 00:06.809 | 00:08.750 7
Cordoba BLANCO 02:04.284 [ 00:00.800 | 00:07.609 | 00:08.716 | 00:07.609 | 00:07.950 7
GutierrezG BLANCO 02:04.829 [ 00:00.545 | 00:08.154 | 00:08.171 | 00:08.154 | 00:07.405 7
Sergiosaura BLANCO 02:04.997 [ 00:00.167 | 00:08.322 | 00:08.004 | 00:08.322| 00:07.238 7
Garciasese BLANCO 02:06.527 [ 00:01.529 | 00:09.852 | 00:06.474 | 00:09.852| 00:05.708 7
Zaplana BLANCO 02:07.336 [ 00:00.808 | 00:10.661 | 00:05.665| 00:10.661 | 00:04.899 7
Alejandrogomez BLANCO 02:08.680 [ 00:01.344 | 00:12.006 | 00:04.320| 00:12.006 | 00:03.554 7
Garciaortiz BLANCO 02:08.685 [ 00:00.004 | 00:12.010| 00:04.315] 00:12.010 | 00:03.549 7
Villaescusa BLANCO 02:09.624 [ 00:00.938 | 00:12.949 | 00:03.377 | 00:12.949 | 00:02.611 7
Guillensolano BLANCO 02:10.087 [ 00:00.463 | 00:13.412 | 00:02.914 | 00:13.412| 00:02.148 7
TomasG BLANCO 02:10.127 [ 00:00.040 | 00:13.452 | 00:02.874 | 00:13.452| 00:02.108 6
Parraga BLANCO 02:10.167 [ 00:00.040 | 00:13.492 | 00:02.834 | 00:13.492| 00:02.068 7
Andreu BLANCO 02:10.410 [ 00:00.243 | 00:13.736 | 00:02.590 | 00:13.736 | 00:01.824 7
Fraile BLANCO 02:10.628 | 00:00.217 | 00:13.953 | 00:02.373 | 00:13.953 | 00:01.607 7
Rodenas BLANCO 02:10.986 | 00:00.358 | 00:14.311| 00:02.014 | 00:14.311 | 00:01.248 7
Paton BLANCO 02:11.112 | 00:00.125| 00:14.437| 00:01.888 | 00:14.437 | 00:01.122 7
Ugeda BLANCO 02:12.471 | 00:01.358 | 00:15.796 | 00:00.530 | 00:15.796 | 00:00.235 7
Capella BLANCO 02:12.507 [ 00:00.036 | 00:15.832| 00:00.494 | 00:15.832| 00:00.271 7
Gomezalarcon BLANCO 02:12.728 | 00:00.220 | 00:16.053 | 00:00.273 | 00:16.053 | 00:00.492 7
Krahe BLANCO 02:13.781 [ 00:01.053 | 00:17.106 | 00:00.780 | 00:17.106 | 00:01.546 7
Salazar BLANCO 02:22.683 | 00:08.902 | 00:26.008 | 00:09.682 | 00:26.008 | 00:10.448 7
Aracilpla BLANCO 02:24.320 [ 00:01.637 | 00:27.646| 00:11.319 | 00:27.646 | 00:12.085 4
Segado BLANCO 02:24.597 | 00:00.276 | 00:27.922| 00:11.596 | 00:27.922 | 00:12.362 7
Conejero BLANCO 02:27.642 | 00:03.044 | 00:30.967 | 00:14.641 | 00:30.967 | 00:15.407 7
Aracilcabrera BLANCO 02:37.876 [ 00:10.233 | 00:41.201 | 00:24.875| 00:41.201 | 00:25.641 6
Nikolay BLANCO 03:13.762 | 00:35.885| 01:17.087 | 01:00.760| 01:17.087 | 01:01.526 3
P47306 prueba 03:26.808 [ 00:13.046 | 01:30.133 | 01:13.806| 01:29.011 | 00:59.340 2
Ferruelo BLANCO 03:33.118 | 00:06.309 | 01:36.443 | 01:20.116 | 01:36.443 | 01:20.882 1
P54056 prueba 06:02.411 [ 02:29.293 | 04:05.736| 03:49.409 | 04:04.614 | 03:34.943 1
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